
UB.uĄD GMINY
26-50Ż rAsTn'zĄD
pow.8zydłoricgLl
woi. nazo*iockio

BGK-341/1/10
Jastrząb, dnia 30'09.Ż01 0r.

OGŁOSZENIE o ZAMDWIENIU
Gmina Jastrząb

ogłasza przetarg nieograniczony
o wartości szacuŃowej zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach

wydanych na podstawię art. 11 ust. 8 ustawy z dniaŻ9 stycznia2}}4r.
Prawo zamówień publicznych

na zadanie: ,, Dostawy lekkiego oleju opałowego do Urzędu Gminy Jastrząb i placówek
oświatowych na terenie Gminy lastrząb"

Nr ogłoszenia w BZP:h63+ 01 - Wa z dnia30.09.20l0r.

v sEKcJA I: ZAMAWIAJĄCY

r. 1) NAZWA r ADRBS:
Nazwa:
Gmina Jasttząb,
Adres Pocztorvy:
Pl. Niepodległości 5,
Miejscowość: Kod pocŹowy: Wojewódawo:
Jastrząb 26 -502 mazowieckie
Telefon: Fax:
0481 628 48 60 048t 628 48 61

Adres strony internetowej zamawiającego:
wwwj astrzab. gmina.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

\- SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. 1) OPrS

III. 1. 1) Nazwa nadana zamówien iu pmez zamawiaj ącego:

',Dostawy 
lekkiego oleju opałowego do Urzędu Gminy Jastrząb i placówek oświatorvych na

terenie Gminy Jastrząb ''.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa
przysługuje odwołanie

II.1.3) określenie pnedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówieniajest dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości około
l00 0001itrów tj. do :

- siedziby Urzędu Gminy w Jastrzębiu w ilości około 40 000 l
oraz do placówek oświatowych w iloŚci około 60 000 l tj. :

-Zespołu SZkół Publicznych Publiczne Gimnazjum w Jastrzębiu , ul. Kościuszki 51B



- Zespołu Szkół Publicmych Publiczna Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, ul. Kościuszki 518
-Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze,
-Publicznej Szkoły Podstawowej Woli Lipienieckiej
Zak'res usługi obejmuje _ dostawę oleju opałowego lekkiego zkosńarni transportu do :

- Urzędu Gminy w Jastrzębiu 
' 
ul. Pl. Niepodległości 5 .

- Zespołu Szkół Publicznych Publiczne Gimnazjum w Jastrzębiu, ul. KoŚciuszki 5lB ,

- Zespołu Szkół Publicznych Publiczna Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu, ul. Kościuszki 518 ,

-Publicznej Szkoły Podstawowej wNowym Dworze ,

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej ,

Dalszy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ na stronie internetowej:
http ://ugi astrzab.bip.org.pl

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): - 09135100-5

il.1.5) Cry dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie
II.1.6) Cry dopuszczasięzłożenie oferty wańantowej: Nie
[.1.7) Cry przewiduje się udzielenie zamówień uzupelniających: Nie

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA: od daty podpisania umowy do 30.04.201 1 r.

SEKCJA III: IINFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZhI'YM, BINANSOWYM I TECHNICZNYM
m.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości
3000'00 zł./słownie z trzy tysiące złoĘch l

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny

spełniania Ęch warunków.
a) spełniają warunki określone w art.22 oruz tlje podlegają wykluczeniu z postępowania o
zamówienie publiczne z art.24, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 sĘcznia
2004r. (Dz. U. z2007r.Nr223, poz. l655 orazz2008 r. Nr l71, poz. 1058' z póź. zm.)
b) wykonali w okresie ostatnich trzechlatprzed dniem wszczęciapostępowania o udzielenie
zamówienia, a jeŻeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy _ w tym okresie, co

\v najmniej dulazadania polegające na dostawie oleju opałowego lekkiego odpowiadającąswoim
rodzajem i wańością stanowiącym przedmiot zamówienia oraz potwierdzą ze dostawa ta została
wykonana naleĘcie,poprzezzałączenie referencji lub innych podobnych dokumentów.
c) sąubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej
w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą,, spełnia - nie spełnia'' w
oparciu o informacj e zawarte w ńoŻonych przez Wykonawcę dokumentach lub oświadczeniach
załączonych do złożonej oferty.
Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy
w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziafu w postępowaniu określonych w punkcie
oferta musi zawieraÓ następujące dokumenty i oświadczenia:

1. aktualny odpis z właściwego Ęestru albo aktualne zaświadczenię o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeŻeli odrębne przepisy wymagająwpisu lub
zgŁoszenia do ewidencji działalnoŚci gospodarczej, wystawiony nie wcześniej
niz 6 miesięcy przed upĘwem terminu składania ofert.



2 aktualnąinformację z Krajowego Rejestru Karnego albo równowtznego
zaślitadczeni a właściwe go organu s ądowe go lub admini stracyj ne go kraj u poch o dzenia
osoby w zakresie okreŚlonym w art. 24 ust.l pkt 4 _ 8 ustawy pzp' wystawioną
nie wcześniej niŻ ó miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

3. Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzechlatprzed dniem wszczęciapostępowania o
udzielenie zamówienia dostaw, a jeŻe|i okres prowadzeniadziałalności jest krótszy - w tym
okresie' odpowiadaj ących swoim rodzaj em i wartością dostawie stanowiącej przedmiot
zamówięnia, zpodaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączęniem
dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane nalezycie (wg
załącznlkanr 4) np. referencje, faktury, umowy itp. _ wymagane jest vłykazanie się co
najmniej dwoma dostawami o charakterze porównyrvalnym do niniejszego zamówienia.

4. Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, ze Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.

SEKCJA IV: PROCEDURA

w.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓwrnNrł
ry. 1. 1) Tryb udzielenia zamówien iaz przetar g nieograniczony

IV.2) KRYTERTA OCENY OFERT
Iv.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŻszacena
W.2.2) Wykozystana będzie aukcja elektroniczna: nie

rv.3) rNFoRtvIAcJE ADMTNISTRACYJNE
Iv.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków
zamówienia : http :llugj astrzab.bip.org.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uryskaó pod adresem:
Urząd Gminy w Jastrzębiu, Pl. Niepodległości 5,26-502 Jastrząb, woj. mazowieckie, pokój nr 25
(II piętro).
Iv.3.2) Termin składania ofeń:
Data: 14.10.2010r. godz. 9oo.

Miejsce: Urząd Gminy w Jastrzębiu, Pl. Niepodległości 5,26-502 Jastrząb, woj. mazowieckie,
sekretariat pokój nr 15 (II piętro).
Iv.3.3) Termin otwarcia ofeń:
Zamawiający otworzy oferty w obecności wykonawców w dniu 14 .10.2010r. o godz. 915 w
swojej siedzibie - sala konferencyjna pokój 7 (I piętro).
Iv.3.4) Termin z,łviązania z ofertąz okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.3.5) Zamiar zawarcia umowy ramowej: nie
Iv.3.6) Zamiar ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: nie
IV.3.7) Zastosowanie aukcji elektronicznej : nie
Iv.3.8) Informacje dodatkowe, w tym doĘczące finansowania projektu/programu ze
Środków Unii Europejskiej: Nie.
Iv.3.9) Do kontaktów z Wykonawcami jest upoważniona:

Pani Jolanta Gromek -tel. 048/ 628 48 72 , fax 0481 628 48 61 .


